
 

 

 

Volné pracovní místo:  

Pracovní místo             :  Adjunkt 

Místo výkonu práce  :  LZ Konopiště 

Předpokládaný termín obsazení pracovního místa: po ukončení výběrového řízení 

 

 

Kvalifikační požadavky na pracovní místo:   

 vysokoškolské nebo středoškolské lesnické vzdělání   

 absolventská pozice (pouze do tří let od dosažení vzdělání) 

 řidičský průkaz skupiny „B“; aktivní řidič 

 uživatelská znalost PC (Microsoft Office – Outlook, Word, Excel);  

 osobní předpoklady: komunikativnost, důslednost, pečlivost, spolehlivost, ochota učit 
se, loajalita, flexibilita. 

 

Pracovní působnost:  

v rámci organizační jednotky: 
 příprava na funkci lesního (zástup v případě jejich nepřítomnosti); 

 administrativní a technické práce spojené s vedením agendy OJ;  

 spolupracuje při získávání podkladů pro roční projekty; 

 spolupracuje při vyznačování předmýtní a mýtní těžby dřeva; 

 spolupracuje při zadávání, kontrole a přejímce prací; 

 
Nabízíme: 

 mzda dle kvalifikace kandidáta, roční odměny 

 systém benefitů (penzijní připojištění, životní pojištění, stravenky)  

 5 týdnů dovolené 

 pracovní doba 40 hodin týdně 

 zkušební doba 3 měsíce 

 doba určitá dle ZP, posléze doba neurčitá 
 

 

Písemné přihlášky se strukturovaným životopisem s průběhem zaměstnání a dokladem o 

nejvyšším dosaženém vzdělání zašlete do 8. 3. 2020 na adresu: Lesy České republiky, s.p., 

LZ Konopiště, Konopiště 12, 256 01 Benešov nebo e – mailem na adresu: 

marie.brozova1@lesycr.cz. 

 

Vyhlašovatel si vyhrazuje právo kdykoliv výběrové řízení zrušit, a to bez udání důvodu. 

 

mailto:marie.brozova1@lesycr.cz

